BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

____________________________

Số:            /BVHTTDL-TCCB
V/v thông báo kết quả xét thăng hạng CDNN

viên chức hành chính năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Bộ.

 Thực hiện quy định của pháp luật xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

đối với viên chức hành chính, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã tổ chức kỳ xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp lên hạng I (từ chuyên viên chính lên chuyên

viên cao cấp) đối với viên chức hành chính các cơ quan, đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc Bộ năm 2025. Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ quan,

đơn vị:

 1. Thông báo kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp lên hạng I (từ

chuyên viên chính lên chuyên viên cao cấp) đối với viên chức hành chính các cơ

quan, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Bộ năm 2025 đến các viên chức dự xét

thăng hạng (Gửi kèm theo Quyết định số 1869/QĐ-BVHTTDL ngày 13/6/2025

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc công nhận kết quả xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp lên hạng I (từ chuyên viên chính lên chuyên

viên cao cấp) đối với viên chức hành chính các cơ quan, đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc Bộ năm 2025).

 2. Viên chức trúng tuyển kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức hành chính năm 2025, đề nghị rà soát lại họ tên, chức vụ, chức danh, đơn

vị công tác, diễn biến tiền lương và gửi bản sao y Quyết định lương gần nhất của

viên chức đạt kết quả kỳ xét thăng hạng về Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

(qua Vụ Tổ chức cán bộ) trước ngày 17/6/2025 để tổng hợp để trình Lãnh đạo

Bộ ban hành quyết định bổ nhiệm vào ngạch chuyên viên cao cấp theo quy định

về phân cấp quản lý công tác tổ chức cán bộ.

 Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để biết);

- Lưu: VT, Vụ TCCB, MP20.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Lê Đức Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T17:00:55+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Mai Đức Hán<hanmd.tccb@bvhttdl.gOV.Vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T17:08:58+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Lê Đức Trung<trungld.vpb@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T17:47:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T17:47:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T17:48:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!